EDITAL Nº 68/2024, DE 25 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO -

OBJETO DO EDITAL Nº 49/2024

​O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,

no uso de suas atribuições legais, com a Comissão designada pela Portaria Eletrônica nº

63, de 12 de março de 2024, tornam público o RESULTADO DOS RECURSOS E A
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto, objeto do Edital 49/2024.

I - RESULTADO DOS RECURSOS:
Não houve recursos.

II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nº INSCRIÇÃO Área: FILOSOFIA

87965 ANDRÉ ISER SIQUEIRA

87966 GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE

87986 HELENA FERREIRA TEIXEIRA

87971 JAILTON SANTOS SILVA

87960 JAQUELINE APARECIDA MASKELI RODRIGUES

87950 KATIA MARIAN CORRÊA DE MEDEIROS

87957 RAQUEL BRUM STURZA

Nº INSCRIÇÃO Área: INFORMÁTICA

87963 ADRIANA RODRIGUES LOPES

87977 NASSER OTHMAN RAHMAN

87984 NICOLAS DE CARVALHO GEHN

87983 RAFAEL ARAÚJO RODRIGUES

São Borja/RS, em 25 de março de 2024.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral